SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

KHUYẾN LÂM, KHUYẾN NGƯ

Số:           /KN-TTHL

V/v rà soát, kiện toàn Đội Ứng cứu sự cố

an toàn thông tin mạng, chuyển đổi số

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ninh Bình năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 02  năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình

Thưc hiện văn bản số 386/SNN-VP ngày 25 tháng 02 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc rà soát, kiện toàn Đội Ứng cứu sự cố an toàn thông

tin mạng, chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ninh Bình năm 2022.

Để đảm bảo công tác điều phối, ứng cứ sự cố an toàn thông tin mạng trong

đơn vị, Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư tiến hành rà soát, kiện

toàn và nhất trí cử 01 cán bộ tham gia Đội Ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng

Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình có tên sau đây:

Họ và tên Chức danh
Số điện thoại/

di động
Email

Nguyễn Tất Thắng
Phó trưởng phòng

Tuyên truyền - Huấn luyện
0978.066.046 thang38pt@gmail.com

  Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư trân trọng báo cáo./.

     Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lưu VT, TTHL.

                     NTMH

GIÁM ĐỐC

 Bùi Hữu Ngọc

		2022-02-28T16:19:14+0700

		2022-02-28T16:26:33+0700

		2022-02-28T16:38:57+0700

		2022-02-28T16:39:03+0700

		2022-02-28T16:39:03+0700